Kupní cena za zboží bez vad je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 

Název zboží Cena bez DPH 

(v Kč) 
DPH 21 % 

(v Kč) 
Cena celkem vč. DPH 

(v Kč) 

přívěs nákladní pro autoškolu – valníkový 
točnicový přívěs PV018H s plachtovou karoserií 749.000 157.290 906.290 

Cena za zboží celkem slovy: devět set šest tisíc dvě stě devadesát korun českých. 

2. Takto specifikovaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další 
výdaje spojené s dodávkou zboží, včetně všech nákladů prodávajícího na dopravu zboží do místa 
plnění dle čl. IV. této smlouvy a seznámení kupujícího s obsluhou zboží.